
IRPINIAMBIENTE SpA
Oggetto: IRPINIAMBIENTE SPA  -  BANDO DI GARA del 21/10/2015
SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: IRPINIAMBIENTE SPA 
Sede legale: c/o Provinicia di Avellino Piazza Libertà , n.1 – 83030 Avellino - tel.
0825697711 - fax: 0825697718 - email: segreteria@irpiniambiente.it.
SEZIONE  II:  Appalto  per  il  servizio  di  trasporto  e  trattamento  della  frazione  organica 
proveniente dalla raccolta differenziata in provincia di Avellino" - CIG:   6436835447
Importo a base  € 4.050.000,00 comprensivo degli oneri di sicurezza pari a € 141.600,00 non 
soggetti a ribasso per la durata di mesi dodici. L’appalto prevede l’estensione del contratto per 
ulteriori mesi 12 per un importo presunto complessivo di € 8.100.000,00 oltre IVA - Termine di 
esecuzione 180 giorni naturali e consecutivi dalla data di consegna.
SEZIONE III:  INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO: si rimanda al disciplinare ed al capitolato di gara.
SEZIONE IV:  Criterio di  aggiudicazione -  Procedura aperta procedura aperta ex art.  55 del 
D.Lgs.  12 aprile  2006, n.  163,  da aggiudicare con il  criterio del  prezzo più  basso,  ai  sensi 
dell’art. 82, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 163/2006 - I plichi contenenti le offerte e la relativa 
documentazione  devono  pervenire  entro  le  ore  11,00  del  14/12/2015  presso  la  sede 
amministrativa della Stazione Appaltante sita in via  Cannaviello 57 83030 AVELLINO, pena 
l'esclusione dalla gara.
SEZIONE VI: Il Capitolato tecnico prestazionale, il disciplinare di gara e gli elaborati allegati 
sono
visionabili e scaricabili dai siti www.irpiniambiente.it sezione bandi e gare, RUP: Ing. Annarosa 
Barbati (tel. 0825 697711).
L’Amministratore Unico
Gen. Francesco Russo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  9 Novembre 2015


	BURC n. 65 del  9 Novembre 2015

